
TARIFAS 
PREFERENTES
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Carretera Federal 57, Autopista México - Querétaro #1085, Quintas del 
Marques, 76047 Santiago de Querétaro, Qro.

$1,300.00 Habitación estándar King o doble 
Queen 

Ocupación: 1 o 2 personas.

Tarifas plan europeo (no incluye alimentos).

$1,370.00 Habitación estándar King

Ocupación: 1 persona.

Desayuno buffet incluido en el restaurante del 
hotel. (lunes a domingo).

$1,570.00 Habitación estándar King o doble 
Queen 

Ocupación: 2 personas.

Desayuno buffet incluido en el restaurante del 
hotel. (lunes a domingo).
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Carretera Federal 57, Autopista México - Querétaro #1085, Quintas del 
Marques, 76047 Santiago de Querétaro, Qro.

Persona extra sin desayuno $310.00

Persona extra con desayuno buffet $530.00

UP GRADE a habitación Superior: + $550 sobre la 

tarifa seleccionada base.

UP GRADE a habitación JR Suite: + $980 sobre la 

tarifa seleccionada base.

Todas las tarifas incluyen impuestos.
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Carretera Federal 57, Autopista México - Querétaro #1085, Quintas del 
Marques, 76047 Santiago de Querétaro, Qro.

Cortesías:

 Traslado del aeropuerto. Previa reservación y 
sujeto a disponibilidad.
Early check in hasta 2 horas antes de lo 
establecido.
Late check out hasta 2 horas después de lo 
establecido.
Estacionamiento techado y con cámaras de 
seguridad grabando 24 hrs.
Acceso internet inalámbrico wifi en todas las 
áreas del hotel.
Servicio de televisión Smart TV en todas las 
habitaciones.
Acceso a gimnasio equipado 24 hrs.
Centro de negocios 24 hrs.

$1,540.00 (más impuestos) habitación estándar 
Sencilla. $1,720.00 (más impuestos)  con 
ocupación doble.


Tarifa incluye Desayuno buffett.

HOTEL FOUR 
POINTS BY 
SHERATON 

Tarifa por habitación.

Costo por persona extra con desayuno $ 380 más 

impuestos. 

Tarifa en moneda nacional.

Tarifa antes de impuestos, 16% IVA Y 3.5% ISH.

Tarifa y beneficios no aplican en reservaciones 

realizadas por internet.

Carretera a San Luis Potosí,  No. 13001 Colonia Jurica,
C.P. 76127, Querétaro, Qro.

HOTEL FOUR 
POINTS BY 
SHERATON 

BENEFICIOS:

Acceso a alberca climatizada.

Acceso al gimnasio 24 hrs.

Acceso de internet de alta velocidad en el hotel.

Estacionamiento gratuito.

Acumulación de puntos Marriott Bonvoy.

Agua embotellada, café y té.

A partir de 10 habitaciones reservadas se brinda 

traslado sin costo Hotel-Recinto-Hotel (previa 

reservación y sujeto a disponibilidad)

Carretera a San Luis Potosí,  No. 13001 Colonia Jurica,
C.P. 76127, Querétaro, Qro.

RESERVACIONES

Directamente en oficina de reservaciones. 
www.marriot.com
Vía telefónica al 442 103 3030
Vía email: reservaciones2@fourpointsqueretaronorte.com

HOTEL REAL 
DE MINAS

Av.  Constituyentes No.  124 Pte,  El  Jacal,  76180 Santiago de Querétaro,  Qro.  
/   (442)  216 04 44 ext .  2853

Habitación Estándar Superior Sencilla 
$1,251.00 Sin Alimentos. 
$1,340.00 Con Desayuno Buffet.


Habitación Estándar Superior Doble 
$1,251.00 Sin Alimentos. 
$1,472.00  Con Desayuno Buffet.


Habitación Estándar Superior Triple 
$1,509.00  Sin Alimentos. 
$1,874.00   Con Desayuno Buffet.


Habitación Estándar Superior Cuádruple 
$1,766.00 Sin Alimentos. 
$2,072.00  Con Desayuno Buffet.

HOTEL REAL 
DE MINAS

Av.  Constituyentes No.  124 Pte,  El  Jacal,  76180 Santiago de Querétaro,  Qro.  
/   (442)  216 04 44 ext .  2853

Junior Suite Sencilla ó Doble (1 cama King Size)*
$2,116.00 Sin Alimentos. 
$2,729.00  Con Desayuno Buffet.

*Incluye pantuflas y bata.

Tarifas incluyen 16% de IVA y 3.5% ISH .  

Tarifa por habitación por noche  Menores de 12 años 
gratis sin alimentos compartiendo habitación.

	 	 

Beneficios / Cortesias

- Tarifa especial en renta de auto. 

 - 10% de descuento en alimentos y bebidas en los 
centros de consumo. 

 - Copa de cóctel de bienvenida a base de bebida 
nacional a sugerencia del Hotel. 

HOTEL REAL 
DE MINAS

Av.  Constituyentes No.  124 Pte,  El  Jacal,  76180 Santiago de Querétaro,  Qro.  
/   (442)  216 04 44 ext .  2853

  

	 	 

Benéficos / Cortesias

- Transporte ( sujeto a disponibilidad en horarios 
programados ).

- Llamadas locales sin costo. 

 - 2 Botellas de agua en cortesía en habitación.

 - Kit de café.
- Kit de Planchado.

- Estacionamiento gratuito.

- Wi-fi
-  Caja de seguridad.     

HILTON GARDEN INN



Prol.  Av Zaragoza 99,  Jardines de la Hacienda,  76180
 Santiago de Querétaro,  Qro.

Habitación Estándar sencilla o doble $1,200.00 
+19.5% de impuestos.
Tarifa NO incluye impuestos, 3.5% hospedaje y 
16% IVA.
En habitación doble pueden hospedarse hasta 4 
adultos, con costo adicional de $200 más 
impuestos por persona, a partir de la tercera 
persona. 
A partir del 80% de ocupación en el hotel se 
aplicará la mejor tarifa disponible. 
Precio por habitación por noche.
La tarifa pública está sujeta a cambio y 
disponibilidad sin previo aviso. 
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